
      
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVII  СЕСІЯ   VIIІ  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

"11"  листопада  2021 Лозова                    № 770 

 
 
Про безоплатну передачу  майна з 
балансу Управління освіти, молоді 
та спорту Лозівської міської ради  
Харківської області на баланс КП 
«Еко-Сан» Лозівської міської ради  
Харківської  області  

 

 
 

Керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202 «Про 
затвердження національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в 
державному секторі», від 23.01.2015 р. № 11 "Про затвердження Методичних 
рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору", п. 1 
розділу 6 "Безоплатна передача основних фондів (засобів)" Порядку списання 
майна, що є комунальною власністю Лозівської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням міської ради від 20.12.2013 року № 1090,  враховуючи 
звернення Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради 
Харківської області погоджене з КП «Еко-Сан» Лозівської міської ради 
Харківської області від 18.10.2021року № 01-22/ 2810,  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1.​ Передати безоплатно з балансу Управління освіти, молоді та спорту 
Лозівської міської ради Харківської області на баланс Комунального 
підприємства "Еко-Сан" Лозівської міської ради Харківської області на праві 
господарського відання майно:  

Назва Інв.№ Рік вводу в 
експлуатацію 

Один. 
виміру Кіл-ть Первісна 

вартість Знос Залишков
а вартість  

Токарно-венторізний 
верстат 16К20 101480023 01.01.2019 шт 1 21560, 00 4312,00 17248,00 

2. Створити комісію для приймання-передачі майна та затвердити її склад 
згідно з додатком. 

3. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і 
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинними законодавством. 

4. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання  членами 
комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.  



5. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської 
області та КП «Еко-Сан» Лозівської міської ради Харківської області після 
затвердження акта приймання-передачі відповідно виключити майно з балансу 
Управління та оприбуткувати його на баланс комунального підприємства з 
внесенням відповідних змін до бухгалтерського обліку. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з 
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 
технологій; з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 
управління комунальною власністю.  

 
 

 
Міський голова                                                                    Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ  
 
Вікторія Урванцева, 2-22-66​ ​ ​ ​ ​ ​          
  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

​ ​ ​ ​                         ​                   Додаток  
                                                                                              до рішення міської ради 
                                                                                             від 11.11.2021р. № 770  

  
Склад комісії  

для  приймання  -  передачі майна 
 

  Голова  комісії:    

1. БАРАНОВСЬКИЙ 
    Володимир 

- 
заступник Лозівського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

  
 Заступник голови 
комісії:    

2. ПЕТРЕНКО                
    Денис  
Члени комісії: 
 

 
заступник Лозівського міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради 
 

3.БЕРЕЖНА                       - заступник головного бухгалтера централізованої  
Віра                                    бухгалтерії Управління освіти, молоді та спорту  
                                           Лозівської міської ради Харківської області 
 

4. БОГДАН​​ ​      - головний механік комунального підприємства 
Володимир​​ ​       «Еко-Сан» Лозівської міської ради Харківської ​
​ ​ ​ ​        області  

 
5.ГОЛЯН                 ​       - начальник господарчої групи  
    Олександр                        Управління освіти, молоді та спорту Лозівської 
                                              Міської ради Харківської області 
 
6.КНИШ                            - головний бухгалтер комунального підприємства  

Інна                                   «Еко-Сан» Лозівської міської ради Харківської  
                                           області 
 

7. МУЗИКА                        - заступник начальника Управління освіти, молоді  
    Володимир                       та спорту Лозівської міської ради Харківської  
                                               області 
 
8.  ПОНОМАР                     - начальник відділу з питань управління  
     Микола                             комунальним майном Лозівської міської ради 
                                               Харківської області 
 
9. СЕЛЕЗНЬОВ                 - директор комунального підприємства «Еко-Сан»                
    Володимир                       Лозівської міської ради Харківської області 
 



Секретар міської ради                                                                 Юрій Кушнір 
 
Вікторія Урванцева, 2-22-66 
 


